metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus

2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos

patvirtinimo“, 2.11. papunktyje.

2.3. Priimta Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 74840,00 eurai su PVM

(septyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur). Į Priimtą Sutarties kainą

įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Priimtos Sutarties kainos

sudėtinės dalys:

2.3.1. Prekių kaina be PVM 61851,24 eurai (šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai

penkiasdešimt vienas Eur 24 centai);

2.3.2. 21 proc. PVM – 12988,76 eurai (dvylika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt

aštuoni Eur 76 centai).

2.4. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka:

2.4.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina: PVM. Pasikeitus

kitiems mokesčiams, Sutarties kaina nebus perskaičiuojama;

2.4.2. perskaičiavimas atliekamas įsigaliojus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės